SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 17, DE 2019

Retirada de pauta do RQS 9/2019

AUTORIA: Senador Humberto Costa (PT/PE)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 17 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/135168

REQUERIMENTO N.º            , DE 2019

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 235, inciso III, alínea d, item 7, do

Regimento Interno do Senado Federal, requeiro a retirada de pauta do item

7 (RQS 9, de 2019, solicitando o desarquivamento da PEC 29, de 2015) da

Ordem do Dia desta Sessão.

Sala das Sessões,

Senador

S
F

/
1

9
9

9
0

.
5

8
2

4
0

-
4

0

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 17 de 2019.